
[4iínský kraj
Územní pracoviště v, ve, pro

‚ Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.

Udaje v daňovém přiznáni se uvedou zaokrouhlené na celé koruny.

Finančnímu úřadu pro ‚ Specializovanému rinančnlmu úřadu

Daňové ídentitlkační číslo

;fCZioo 2 8 7342 ‘
Rodně číslo I Č

Ĺ i I J
Ĺ

řádné 15D Ĺdo1 I J

______________

Důvody pro podání dodatečného

daňového přknání zjištěny dne

________________________

Počet příloh (listu Ĺo ‘LLJ

otisk podacího razítka íinančniho úřadu

k dani z přidané hodnoty

za zdaňovací období: měsíc L__12 J čtvrtletí Ľ________
( zaobdobiod Ĺ______ d0r LD

rPlátce daně 5 6 až 5 t Identifikovaná osoba 5 69 až 5 Sl

[ Skupina 5 5a Neplátce dané 519 nebo 5 108

Právnická osoba: Název právnické osoby

r
Neexislujíii údaje pro slranu 2, proškrtněte (X)

Kód zdaňovacího období následujícího roku

I I

Ľ: lL

733535460
I J

orientačnl

[esko.stankova@em.cz - J e s ká r ep u bi k a J
Hlavní ekonomická činnost

‚lilii

PŘIZNÁNÍ

B. ODDÍL
PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENĚ ÚDAJE V ODDÍLECH A, B, C TOHOTO PŘIZNÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ

A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM

Údaje o podepisující osobě: Kód podepisujíci osoby:

Jméno(-a) a příjmenl I Název právnické osoby

Ĺ E s k M .r a v a I I I I I I I I

Datum narozeni / Evidenční číslo osvědčenI daňoveho poradce! lČ pravnické osoby —

-‘I

[o 2 6 5 8 7 2
I I I I I ‘ l Ii I

Fyzická osoba oprávněná k podpisu Ueí daňo subjekt či zástupce právnickou osobou).

s uvedením vztahu k právnické osobě (např. iednatel, pověřený pracovník apod.)

Jméno(-a) a příjmení! V2Iah k právnické osobě

[_E ‚‘ a ‚S ‚t a ň ‚k ‚o v ‚á / e ‚d ‚ t I I I

Daňový subjekt! Osoba oprávněná k podpisu VlasInoručn podpis
Datum Otisk razítka daňového subjektu / osoby oprávněM k podpisu

1201r i-r

A. ODDÍL

[Holešově

5ravné J

rok

_________

‚[obec Kost el ec ii ol ešova
I I I I I I

Ĺ I I II II I I I I I I I I I I J
- Fyzicka osoba PřfpTlenl -

Jmeno

I I J

r

I.
‘ ‘ I L ‘ I 1‘‘!‘‘ I I Ii I I I I I I

d) ulice (nebo část obce)

Sidlo právnické osoby I adresa místa pobytu fyzické osoby podle * 13 odst. 1 daňového

a) obec b) PSČ

Ĺkste ec u Hol ešovJ Ĺ843J

[K S

e-mail

el e c

Titul

1. l
i J

řádu:
c) telefon

r

______________________________________________________________

e) čislo popisné I

u1 Hol ešova
I I I I I J ĹL8 J

q) stát

Kor.taklni osoba [Ing. Eva Staňková

___________J

Telefon 733535460

255401 )AFn 5401 ‘flLť 19



‘C. ODDÍL — daň z přidané hodnoty

S
I. Zdanitelná plnění ř. Základ dané Daň na výstUpU

Dodáni zboží nebo poskytnuti služby s mistem zakladni I

—

123 167 25 871

plnění v tuzemsku (např 9 IS 514 98) snižena 2 33 187 4 977

Pořizeni zboží z jiného členského státu zaktadní --_______
—________

O 0

(5 16; 5 17 odst. 6 písm. e); 519 odst. 3) snížená 4 O O

Přijeti služby s místem plněni podle 59 odst. I O O

od osoby registrované k dani v jiném členském stětě snížená 6 O O

základní 7 O O
Dovoz zboží (5 23 odst. 3 — 5) - -——- snizena 8

- O - O

Pořízeni nového dopravnlho prostředku (5 19 odst, 4) —
- O O

Režim přeneseni daňové povinnosti (5 92a) — odběratel záiSdní IQ -
- O - O

zboži nebo příjemce služeb snížená Ii 1.243 -- 186

Ostatní zdanitelná plněni, u kterých je povinnost přiznat základní 12 -

— O --_______ -
- O

daň při jejich přijeti (5 108) snížená 13 O O

II. Ostatní_plnění_a_plněni_s_místem plnění mimo tuzemskos nárokem na odpočet daně Hodnota

Dodáni zboží do jiného členského státu (9 64) - 20 -______ — O

Post1nuti služebs místem plněni vénim Členském státě.mezenýcii v5 102 odst 1 písm. d) a odst. 2 21 O

Vývoz zboží (5 66) 22 O

Dodáni nového dopravního prostředku osobě neregiswované k dani v jiném Členském státě (519 odst. 4) 23 O

Zasílání zboží do jiného členského státu (5 8) 24 O

Režim esenidařeě poirwosá (9 92a)—dodavatel ztoži nebo posJ1ovatel služeb 25 -_______ O

Ostatlĺ uskutečněná plněnis nárokem na odpočet daně (např. 524a,567, 568*69. 970,589,590, 592) 26 O

tli. Doplňující údaje —

Pořízení zboží 30 O
Zjednodušený postup při dodáni zboží formou třístranného obchodu (5 17) prostřední osobou . ‚ —

Dodan, zboží 31 O

Dovoz zboží osvobozený podle 9 71g 32 Q

. . I Věřitel 33 O
Oprava wše dano u pohledavek za dluzntky v tnsolvencnim r‘zen‘ (5 ‘14) 1—- —

Dlužnik 3-4 O

IV. Nárok na odpočet daně Základ daně V plné výši krácený odpočet

.

-
zaktadni_40 65012 13652 O

Z přuatvcti zdanitelnych plněni od platcu ‘- H—— — - —________

.‘

jsnizená 41 O 0 O

Při dovozu zboží, kdy je správcem daně celní úřad 42 O O O

... ‚ -.
. základní 43 O O O

Ze zdanttelnych pinen, vykázanych na radctch 3 až 13 -. -.--.—- — --

snižená 44 O 0 O

Korekce odpočtů daně podle 5 75 odst 4, 5 77, 5 79 až 5 79c 45 - O O

Odpočet daně celkem (40 + 41 + 42 + 43 + 44 + 46) 46 13 652 O

Hodnota pohzeneho maletku vymezeného v 94 odst. 4 plsm d) a e) 47 O O O

V Kracenl naroku na odpocet dano
—

PInem osvobozena od dane bez naroku na odpocet dano 50 39 000

Hodnota pInem nezapocitavanych do ‘ypoctu koeficientu (976 odst 4) 51
— s narokem naodpocet Bez naroku na odpocet

častodpočtudanévkrácenévýši S21Koeficient (%) 100 Odpočet O

Wpořádáni odpočtu daně (5 76 odst. 7 až 10) 53 spořádaci koeficient (lat 83 Změna odpočtu O

Vl. Výpočet daně —

Úprava odpočtu dané (5 78 až 5 78d) - -
60 O

Vrácenidaně (9 84) 61 O

Dan na vystupu (součet 1 až 13—61 + daň podle 5 108 odst I plsnl )+ daň podle 9 lOB odst I pism j) — 62
- 31034

Odpocet dana (46V plna ty t 52 Odpocet t 53 Zmena odpočtu + 60) 4.4S 63 13 652

1astnídan(62—63) 84 — 17382

Nadmerry odpočet (63 — 62j S_t: - 65 O

Rozdíl oproti poslední známé dani při podáni dodatečného daňového přiznáni (62 — 63) 6 O

4

2


